
Dana S. (dslovak) ID 37131 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.9.2024, 4:53

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 moje podmínky se neliší od jiných běžných nákupních/prodejních podmínek zde na MMB, takže jen ve zkratce:
 - dotaz na velikost nepovažuji za rezervaci a věcičky jsou tudíž po takovém dotazu nadále k dispozici ostatním zájemcům
 - na dobírku neposílám :o))
 - věcičky můžete platit buď složenkou, anebo na můj účet, který Vám sdělím při Vaši rezervaci (platbu na účet preferuji, ale
není podmínkou)
 - věcičky jsou obvykle nošené mými dětmi, snažím se je popsat co nejlépe... ale jsme jen lidi, takže se nebráním kritice a
dalšímu řešení, když není můj popis úplně 100% :o)
 - samozřejmě jsem vždy ochotná přistoupit na rozumnou dohodu

 Děkuji Vám za Váš zájem a věřím, že budete s věcičkami spokojeni,
 hezký den (večer) a úspěšné nakupování přeje Dana Sl.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

